ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2015			              						 № 486

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

      В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 12 апреля 2011 года № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

1.1. За значительный вклад в становление и развитие местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Касинскую
Елену Анатольевну

	главного специалиста отдела управления администрации сельского поселения Горноправлинск.

1.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и заслуги в сфере культуры:

	Крамаренко
Светлану Ивановну

	директора муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск».

1.3. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Гурьеву
Людмилу Семёновну
	сторожа муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Брусничка» д. Согом».

1.4. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и заслуги в сфере здравоохранения:

	Пешеходову
Елену Анатольевну

Скоробогатову
Елену Алексеевну

Вашурину
Наталью Николаевну

Колесову
Любовь Анатольевну

Богомазюк
Татьяну Ивановну

Овчинникову
Галину Борисовну
	заместителя главного врача                           по хозяйственной части Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Горноправдинская участковая больница»;

старшую медицинскую сестру поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Горноправдинская участковая больница»;

старшую медицинскую сестру стационара Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Горноправдинская участковая больница»;

медицинскую сестру по массажу Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Горноправдинская участковая больница»;

медицинскую сестру палатную (постовую) стационара Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Горноправдинская участковая больница»;

медицинскую сестру палатную (постовую) стационара Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Горноправдинская участковая больница».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                      		                           П.Н. Захаров
25.05.2015
[bookmark: _GoBack]